
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22 июля 2016 г.                                                                                                       № 238 

пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района 

 

В связи с кадровыми перестановками 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Должанского района   

от 15.12.2015 г. № 388 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений». 

1.1. В пункте 1 вышеуказанного постановления слова «Т. Н. Фролова – 

заведующая муниципальным унитарным предприятием «Муниципальная аптека 

№ 25» заменить словами «Е. В. Изотова – заведующая муниципальным 

унитарным предприятием «Муниципальная аптека № 25». 

 

 

Врио главы 

администрации района                                                                            Б. Н. Макашов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


